
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Срібнянській селищній раді Срібнянського району 
Чернігівської області у комунальну власність Срібнянської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 329,9971 га, які розташовані за межами населених 
пунктів на території Срібнянської територіальної громади Срібнянського 
району Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі земельної 
ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

10.12.2020 Чернігів № 39-ОТГ

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
39-ОТГ від 10.12.2020



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

10.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 10.12.2020 № 39-ОТГ передає із державної власності, а Срібнянська 
селищна рада Срібнянського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Срібнянської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Срібнянської селищної ради 
Срібнянського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного 
управління Держгеокадастру

Перший заступник селищного 
голови Срібнянської селищної ради 
Срібнянського району

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
39-ОТГ від 10.12.2020



Додаток до Акту від 10.12.2020

№  з/п
К адастровий  ном ер  
зем ел ь н о ї д іл я н к и

М ісц е розташ уван н я  зем ел ь н ої 
д іл я н к и  (обл асть , район , рада)

П л ощ а (та)

Ц ільове  
призначення  

зем ел ь н о ї д іл я нки  
(код, назва)

В ідом ості про обтяж ення  
речових прав на зем ельну  

діл я нку

В ідом ості про  
обм еж ення у  

ви користанні 
зем ел ь н ої д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7425182000:02:001:1243 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 36,5530 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7425182000:02:001:1242 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 24,3436 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7425182000:02:001:1241 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 10,3566 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7425182000:02:001:1240 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 10,9126 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7425182000:02:001:1239 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 7,9470 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7425182000:02:001:1238 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 6,9306 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7425182000:02:001:1237 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 7,5574 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7425182000:02:001:1468 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 5,4965 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7425182000:02:001:1235 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

4,8962 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7425182000:02:001:1234 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 4,2132 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7425182000:02:001:1233 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 3,3211 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7425182000:02:001:1232 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 3,0139 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7425182000:02:001:1231 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 1,7998 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7425182000:02:001:1230 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 1,7011 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7425182000:02:001:1229 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 1,7807 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7425182000:02:001:1228 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 1,4974 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7425182000:02:001:1227 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 1,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



18 7425182000:02:001:1226 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада 1,7401 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7425182000:02:001:1225
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Васьковецька сільська рада
1,3953 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7425182000:02:001:1224 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

1,0812 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7425182000:02:001:1223
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Васьковецька сільська рада
0,6118 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7425182000:02:001:1222
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Васьковецька сільська рада
0,4693 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7425182000:02:001:1221 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

0,4945 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7425182000:02:001:1220
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Васьковецька сільська рада
0,3763 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7425182000:02:001:1219
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Васьковецька сільська рада
0,2977 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7425182000:02:001:1218
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Васьковецька сільська рада
0,3079 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7425182000:02:001:1217 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

0,5946 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7425182000:02:001:1216
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Васьковецька сільська рада
0,4806 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7425182000:02:001:1110 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

32,5000
01.02 Для ведення 

фермерського 
господарства

оренда, 28.12.2013, б/н, 
Хітренко Віктор 
Володимирович

Не зареєстровано

ЗО 7425182000:02:001:1112 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

10,0000
01.02 Для ведення 

фермерського 
господарства

оренда, 28.12.2013, б/н, Сова 
Сергій Васильович

Не зареєстровано

31 7425182000:02:001:1111 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

22,0000
01.02 Для ведення 

фермерського 
господарства

оренда, 28.12.2013, б/н, 
Пташник Микола 
Володимирович

Не зареєстровано

32 7425182000:02:001:1192 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

10,0000
01.02 Для ведення 

фермерського 
господарства

оренда, 02.04.2014, б/н, 
Марйоха Станіслав Григорович

охоронна зона навколо 
об'єкта енергетичної 

системи

33 7425182000:02:001:0508 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

14,6104
01.02 Для ведення 

фермерського 
господарства

оренда, 26.12.2014, №8291992, 
Хітренко Віктор 
Володимирович

Не зареєстровано

34 7425182000:02:001:1122 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

7,9618
01.02 Для ведення 

фермерського 
господарства

оренда, 23.12.2015, №13470281, 
Крупський Олексій Борисович

Не зареєстровано

35 7425182000:02:001:1123 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Васьковецька сільська рада

11,8794
01.02 Для ведення 

фермерського 
господарства

оренда, 23.12.2015, №13473397, 
Крупський Олексій Борисович

Не зареєстровано

36 7425155400:04:001:0092 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Дігтярівська селищна рада

7,1168 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



37 7425186000:04:001:0431
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Подільська сільська рада 8,2060 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7425186000:04:001:0442 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Подільська сільська рада

6,7806 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.2660 гектарів

39 7425182500:05:001:0377 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Гриціївська сільська рада

0,6243 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7425182500:05:001:0378
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Гриціївська сільська рада
1,7542 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7425182500:05:001:0375
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Гриціївська сільська рада
1,0450 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7425182500:05:001:0376
Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 

Гриціївська сільська рада 14,6333 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 2.3966 гектарів

43 7425182500:05:001:0381 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Гриціївська сільська рада

16,8250 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 2.5211 гектарів

44 7425155100:04:001:1176 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Срібнянська селищна рада

5,4877 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7425155100:04:001:1179 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Срібнянська селищна рада

12,9366 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.6861 гектарів; 

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.3532 гектарів

46 7425155100:04:001:1178 Чернігівська обл. Срібнянський р-н, 
Срібнянська селищна рада

3,9660 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 2.1382 гектарів

В С Ь О Г О 329,9971

Перший: фк селищного голови Срібнянської селищної 
району Чернігівської області

Віталій ЖЕЛІБА


